
0 2021 DETALIOJO PLANO KOREGAVIMUI 

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

ATESTATO 
NR. 

 

UAB ,,ARCHINOVA“ 

TERITORIJOS, ESANČIOS ARCHITEKTŲ G. 75, ŠIAULIUOSE, 
DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO, PAVIRTINTO 2019-09-05 ŠIAULIŲ 
MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINSITARCIJOS DIREKTORIAUS ĮSAKYMU 
NR.A-1272, KOREGAVIMAS, KEIČIANT NEPAGRINDINĮ REGLAMENTĄ 
(STATYBOS RIBOS KEITIMAS)  SKLYPE AITVARŲ G. 31, ŠIAULIUOSE 1785 

A 069 PV R.STUOPELIENĖ  
 

             AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

LAIDA 

A 069 PDV R.STUOPELIENĖ  
 

ETAPAS 
 

UŽSAKOVAS:    L. K. 
 

ANR.LK.20210904 – DP-k  

LAPAS LAPŲ

LT 1  

 

 
 

        TERITORIJOS, ESANČIOS ARCHITEKTŲ G. 75, ŠIAULIUOSE, DETALIOJO PLANO 
KOREGAVIMO, PAVIRTINTO 2019-09-05 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINSITARCIJOS 
DIREKTORIAUS ĮSAKYMU NR.A-1271, KOREGAVIMAS, KEIČIANT NEPAGRINDINĮ REGLAMENTĄ 
(STATYBOS RIBOS KEITIMAS)  SKLYPE AITVARŲ G. 31, ŠIAULIUOSE 
 

 
                                                AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
Šiuo metu sklype Aitvarų g. 31, Šiauliuose yra rengiamas gyvenamosios paskirties 

pastato statybos projektas. Statytojas L.K. 
Statytojo pageidavimu projektuojamas įvažiavimas į garažą iš Aitvarų gatvėje suformuoto 

akligatvio tiesiai, nedarant posūkio. Dėl šios priežasties reikia pakeisti detaliuoju planu nustatytą 
užstatymo ribą. Užstatymo ribos keitimas trečiųjų šalių interesų nepažeidžia. 

Užstatymo riba projektuojama 3m nuo sklypo ribos. Kiti detaliuoju planu nustatyti reglamentai 
nekeičiami. 

  Koreguojamas detaliojo plano sprendinys tik sklype Aitvarų g. 31, Šiauliuose, kadastrinis 
Nr. 2901/0025:883, sklypo plotas 981 m². 

Sklypas suformuotas 2019 metais, pagal 2019-09-05 Šiaulių administracijos direktoriaus 
Įsakymu Nr.A-1272 patvirtintą detaliojo plano koregavimą.   
 

Statytojas:   L.K.  
Statybos rūšis:  nauja statyba. 
Statinio kategorija: neypatingasis  statinys. 
Statinio paskirtis: gyvenamoji. 
Kiti duomenys:  nėra. 
Inžinerinių tinklų aprašymas:  
Inžineriniai tinklai suprojektuoti pagal detaliojo plano sprendinius. Pastatas bus prijungtas  
prie Šiaulių miesto inžinerinių tinklų. 

 
 
 
 

Projekto vadovė       Rūta Stuopelienė  
Atestato Nr. A 069       

 
 
 
 

 
                                            
 
 
 


